МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
13.02.2020 г. г. Троицк № 84-ст-ИВМ

О назначении государственной социальной стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого Ученым

советом университета от 26.11.2019 г. (протокол № 3), и решения стипендиальной комиссии

факультета биотехнологии от 06.02.2020 г., протокол № 9, п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 7.1, 7.2 Положения назначить государственную социальную

стипендию:

1.1 Лебедевой Анне Михайловне, обучающейся 203 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 24 января 2020 года по 31 января 2020 года.

Основание: заявление А.М. Лебедевой, справка для назначения государственной

социальной стипендии № 11 от 24.01.2020 г. из УСЗН г. Троицка Челябинской области.

1.2 Патоке Евгению Федоровичу, обучающемуся 308 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 10 января 2020

года по 02 декабря 2020 года.

Основание: заявление Е.Ф. Патоки, справка для назначения государственной социальной

стипендии № 208 от 11.12.2019 г. из УСЗН Карталинского муниципального района Челябинской

области.

1.3 Мамбетову Кайрату Каддырхановичу, обучающемуся 1з группы, направление

подготовки 36.04.02 Зоотехния, назначить выплату государственной социальной стипендии с 10

января 2020 года по 25 ноября 2020 года.

Основание: заявление К.К. Мамбетова, справка для назначения государственной

социальной стипендии из УСЗН администрации города Магнитогорска № 348 от 06.12.2019 г.

1.4 Мальцевой Любови Викторовне, обучающейся 1э группы, направление подготовки

05.04.06 Экология и природопользование, назначить выплату государственной социальной

стипендии с 17 января 2020 года по 30 ноября 2020 года.

Основание: заявление Л.В. Мальцевой, справка о назначении государственной социальной

помощи № 55/20-04-13 от 13.01.2020 г. из УСЗН в Лазаревском внутригородском районе города-

курорта Сочи.

1.5 Чуприну Александру Сергеевичу, обучающемуся 303 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 27 января 2020 года по 26 января 2021 года.

Основание: заявление А.С. Чуприна, справка № 154-оп от 27.01.2020 г. из УСЗН отдел

опеки и попечительства г. Троицка Челябинской области.

1.6 Штамбург Андрею Сергеевичу, обучающемуся 307 группы, направление подготовки

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура, назначить выплату государственной социальной

стипендии с 22 января 2020 года по 31 августа 2021 года.

Основание: заявление А.С. Штамбург, справка № 138-оп от 22.01.2020 г. из УСЗН отдел

опеки и попечительства г. Троицка Челябинской области.

1.7 Рудаковой Наталье Юрьевне, обучающейся 105 группы, направление подготовки

05.03.06 Экология и природопользование, назначить выплату государственной социальной

стипендии с 16 января 2020 года по 15 января 2021 года.

Основание: заявление Н.Ю. Рудаковой, справка № 155 от 15.01.2020 г. из УСЗН Троицкого

муниципального района отдел «Опека и попечительство» г. Троицка Челябинской области.

1.8 Штро Елене Александровне, обучающейся 409 группы, направление подготовки

19.03.01 Биотехнология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 17 января

2020 года по 31 августа 2020 года.

Основание: заявление Е.А. Штро, справка № 20 от 16.01.2020 г. из МУСЗН

Администрации Чесменского муниципального района Челябинской области.

1.9 Гайсиной Юлии Станиславовне, обучающейся 208 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 16 января 2020

года по 31 августа 2022 года.

Основание: заявление Ю.С. Гайсиной, справка № 93-оп от 16.01.2020 г. из УСЗН отдел

опеки и попечительства г. Троицка Челябинской области.

1.10 Кузьминой Валерии Олеговне, обучающейся 403 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 16 января 2020 года по 23 января 2021.

Основание: заявление В.О. Кузьминой, справка № 92-оп от 16.01.2020 г. из УСЗН отдел

опеки и попечительства г. Троицка Челябинской области.

1.11 Русицкой Ирине Алексеевне, обучающейся 203 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 15 января 2020 года по 31 августа 2022 года.

Основание: заявление И.А. Русицкой, справка № 70-оп от 15.01.2020 г. из УСЗН отдел

опеки и попечительства г. Троицка Челябинской области.

1.12 Анисимовой Жанне Николаевне, обучающейся 403 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 15 января 2020 года по 31 августа 2020 года.

Основание: заявление Ж.Н. Анисимовой, справка № 151 от 15.01.2020 г. из УСЗН

Троицкого муниципального района отдел «Опека и попечительство».

1.13 Каптиловой Иннесе Валерьевне, обучающейся 201 группы, направление подготовки

36.03.02 Зоотехния, назначить выплату государственной социальной стипендии с 15 января 2020

года по 31 августа 2022 года.

Основание: заявление И.В. Каптиловой, справка № 74-оп от 15.01.2020 г. из УСЗН отдел

опеки и попечительства г. Троицка Челябинской области.

1.14 Барковской Юлии Юрьевне, обучающейся 308 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 15 января 2020

года по 14 января 2021 года.

Основание: заявление Ю.Ю. Барковской, справка № 159 от 15.01.2020 г. из УСЗН

Троицкого муниципального района отдел «Опека и попечительство».

1.15 Шакирову Руслану Маратовичу, обучающемуся 208 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 16 января 2020

года по 31 января 2020года.

Основание: заявление P.M. Шакирова, справка № 118 от 15.01.2020 г. из УСЗН

Карталинского муниципального района Челябинской области.

1.16 Махмутовой Альфие Шамильевне, обучающейся 403 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 15 января 2020 года по 31 августа 2020 года.

Основание: заявление А.Ш. Махмутовой, справка № 34-оп от 15.01.2020 г. из УСЗН

администрации Варненского муниципального района Челябинской области.

1.17 Хабирову Руслану Ураловичу, обучающемуся 303 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 28 января 2020 года по 27 января 2021 года.

Основание: заявление Р.У. Хабирова, справка № 184 от 27.01.2020 г. из УСЗН

Нагайбакского муниципального района.

1.18 Холодному Максиму Валентиновичу, обучающемуся 103 группы, направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,

назначить выплату государственной социальной стипендии с 10 января 2020 года по 31 января

2020 года.

Основание: заявление М.В. Холодного, справка № 1836-ОП от 13.12.2019 г. с УСЗН

администрации Варненского муниципального района Челябинской области.

1.19 Хреновой Алесе Сергеевне, обучающейся 407 группы, направление подготовки

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура, назначить выплату государственной социальной

стипендии с 01 января 2020 года по 31 августа 2020 года.

Основание: заявление А.С. Хреновой, справка № 517 от 04.12.2019 г. выданая

исполнительным комитетом Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

1.20 Костиковой Виктории Эдуардовне, обучающейся 2э группы, направление подготовки

05.04.06 Экология и природопользование, назначить выплату государственной социальной

стипендии с 01 января 2020 года по 31 августа 2020 года.

Основание: заявление В.Э. Костиковой, справка об инвалидности серия МСЭ-2015 №

1084809 от 05 декабря 2017 года.

2. Отменить назначение государственной социальной стипендии с 01 февраля 2020 года в

связи с назначением повышенной государственной социальной стипендии следующим

обучающимся:

2.1 Береза Дмитрию Ивановичу, обучающемуся 108 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология

2.2 Шукшиной Светлане Евгеньевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции.

2.3 Лащ Анне Евгеньевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки 35.03.07

Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

2.4 Гафурову Руслану Гафуановичу, обучающемуся 208 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология.

2.5 Тур Максиму Валерьевичу, обучающемуся 101 группы, направление подготовки

36.03.02 Зоотехния.

2.6 Петривному Дмитрию Дмитриевичу, обучающемуся 103 группы, направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

2.7 Тухватулиной Асие Равильевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

2.8 Шталевой Ксении Владимировне, обучающейся 107 группы, направление подготовки

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура.

3. В соответствии с п. 8.1 Положения назначить государственную социальную стипендию в

повышенном размере следующим обучающимся:

3.1 Лебедевой Анне Михайловне, обучающейся 203 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 февраля 2020 года по

30 июня 2020 года.

3.2 Береза Дмитрию Ивановичу, обучающемуся 108 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном

размере с 01 февраля 2020 года по 30 июня 2020 года.

3.3 Шукшиной Светлане Евгеньевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 февраля 2020 года по

28 мая 2020 года

3.4 Лащ Анне Евгеньевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки 35.03.07

Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить выплату

государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 февраля 2020 года по 30 июня

2020 года.

3.5 Гафурову Руслану Гафуановичу, обучающемуся 208 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном

размере с 01 февраля 2020 года по 30 июня 2020 года.

3.6 Тур Максиму Валерьевичу, обучающемуся 101 группы, направление подготовки

36.03.02 Зоотехния, назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном

размере с 01 февраля 2020 года по 30 июня 2020 года.

3.7 Петривному Дмитрию Дмитриевичу, обучающемуся 103 группы, направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,

назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 февраля

2020 года по 30 июня 2020 года.

3.8 Тухватулиной Асие Равильевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 февраля 2020 года по

30 июня 2020 года.

3.9 Шталевой Ксении Владимировне, обучающейся 107 группы, направление подготовки

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура, назначить выплату государственной социальной

стипендии в повышенном размере с 01 февраля 2020 года по 30 июня 2020 года.

3.10 Холодному Максиму Валентиновичу, обучающемуся 103 группы, направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,

назначить выплату государственной социальной стипендии с 01 февраля 2020 года по 30 июня

2020 года.

3.11 Шакирову Руслану Маратовичу, обучающемуся 208 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 01 февраля 2020

года по 30 июня 2020 года.

Основание: протокол стипендиальной комиссии факультета от 06 февраля 2020 г.,

протокол № 9

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

бюджетного учета и отчетности Е.О. Гришечкину.

Исполняющий обязанности директора

Института ветеринарной-медицины С.В. Кабатов

Проект приказа вносит: Брюханов Д.С., декан факультета биотехнологии

Согласовано:

Заместитель директора Института
ветеринарной медицины по учебной работе

Начальник отдела анализа и планирования

Ведущий юрисконсульт юридического
отдела управления организационно-правовой работы

Начальник отдела учебно-методической
работы учебно-методического
управления Института ветеринарной медицины

/1

/

Отпечатано: 13.02.2020. 1 экз.
Дело-1

Рассылка:
Отдел бюджетного учета и отчетности -1
Деканат факультета биотехнологии

P.P. Ветровая

Е.А Богдановская

С.А. Демина

А.П. Позина